  106 學年度國立嘉義大學土木與水資源工程學系

演講活動成果表

	講座
名稱
	坡地災害風險管理與智慧防災

	舉辦日期
	2017.10.18
	舉辦時間
	13:20~15:10

	舉辦地點
	工程館四樓視聽教室
	參加人數
	50

	活動內容

及

執行成效
	

	改善措施
	

	活動整體

滿意度
	

	佐證資料
	

	備註：
1.活動內容及執行成效：請具體說明對於達成此質量化指標的實際成效。
2.舉辦地點：請確實填寫OO樓(系所)OO教室(會議室)舉辦。
3.佐證資料：如活動海報、簽到表、活動照片、問卷調查、問卷分析、活動手冊等。


	三、活動照片(範例)
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	四、本次活動參與者建議及改善作法

	1. 本次校外業界見習參訪，除了先前行程安排的作業時間較短且有較多變動修改外，大致還算成功。
2. 對於下學期計算機參訪可以在本學期先行作業，可以讓行程安排更充實更符合本系學生的見習需求。


	五、滿意度調查

	施測項目
	非常滿意
	滿意
	尚可
	不滿意
	非常不滿意

	1.本次講座（研習）內容是否有助於您了解相關產業從業人員之工作內容？
	35.4%
	58.3%
	6.2%
	0%
	0%

	2. 本次講座（研習）內容是否有助於您了解產業之發展動態?
	33.3%
	62.5%
	4.1%
	0%
	0%

	3. 本次講座（研習）內容是否有助於增進您的專業知識？
	41.6%
	41.6%
	16.7%
	0%
	0%

	4. 本次講座（研習）內容是否有助於您的就業準備？
	37.5%
	47.9%
	14.6%
	0%
	0%

	5. 整體而言，你對本次講座(研習)內容滿意度如何？
	33.3%
	58.3%
	8.3%
	0%
	0%

	6. 請問下一次舉辦類似講座（研習），您會報名參加？
	35.4%
	54.2%
	10.4%
	0%
	0%

	施測項目之分析圖

	指標項目1. 本次講座（研習）內容是否有助於您了解相關產業從業人員之工作內容？
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說明：此次活動針對『行程安排與連結』之看法，感到非常滿意達35.4％；滿意達58.3％；尚可達6.2％；不滿意達0％；非常不滿意達0％。整體而言，93.7％之參與成員對此次活動符合需求感到滿意。
	指標項目2. 本次講座（研習）內容是否有助於您了解產業之發展動態?
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說明：此次活動針對『業界見習能強化職場及產業趨勢』之看法，感到非常滿意達33.3％；滿意達62.5％；尚可達4.1％；不滿意達0％；非常不滿意達0％。整體而言，95.8％之參與成員對此次活動符合需求感到滿意。

	指標項目3. 本次講座（研習）內容是否有助於增進您的專業知識？
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說明：此次活動針對『參訪單位所提供資訊內容』之看法，感到非常滿意達41.6％；滿意達41.6％；尚可達16.7％；不滿意達0％；非常不滿意達2％。整體而言，83.2％之參與成員對此次活動符合需求感到滿意。


	指標項目4. 本次講座（研習）內容是否有助於您的就業準備？
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說明：此次活動針對『參訪單位對同學問題回應』之看法，感到非常滿意達37.5％；滿意達47.9％；尚可達14.6％；不滿意達0％；非常不滿意達0％。整體而言，85.4％之參與成員對此次活動符合需求感到滿意。



	指標項目5. 整體而言，你對本次講座(研習)內容滿意度如何？
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說明：此次活動針對『參與見習後，對課程學習認知』之看法，感到非常滿意達33.3％；滿意達58.3％；尚可達8.3％；不滿意達0％；非常不滿意達0％。整體而言，91.6％之參與成員對此次活動符合需求感到滿意。


	指標項目6. 請問下一次舉辦類似講座（研習），您會報名參加？
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說明：此次活動針對『本次見習整體滿意度』之看法，感到非常滿意達35.4％；滿意達54.2％；尚可達10.4％；不滿意達0％；非常不滿意達0％。整體而言，89.6％之參與成員對此次活動符合需求感到滿意。

	註：若活動執行成果不適合做量化分析，亦可就個案訪談，以質性方式呈現
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